Η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας κατά την Ημερομηνία του Ενημερωτικού Δελτίου, θα διαμορφωθεί μετά την
ολοκλήρωση της Αύξησης, με τις παραδοχές ότι:

Σενάριο 1
(α) οι Κύριοι Μέτοχοι δεν θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησης ούτε θα τα μεταβιβάσουν, σύμφωνα με τις από
18.05.2020 έγγραφες δηλώσεις τους,
(β) η Εθνική Τράπεζα, η οποία έχει συστήσει ενέχυρο επί συνολικά 837.500 μετοχών της Εταιρείας, δεν θα ασκήσει
και δε θα μεταβιβάσει τα δικαιώματα προτίμησης που απορρέουν από τις ενεχυριασμένες, δυνάμει των από
30.12.2008 συμβάσεων παροχής ενεχύρου, υπέρ αυτής από τους κκ. Γεώργιο Θεοδωρίδη και Σωτήριο Θεοδωρίδη,
μετοχές έκδοσης της Εταιρείας,
(γ) οι Λοιποί Μέτοχοι (<5%) δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση, και
(δ) ο επενδυτής STERNER STENHUS GREECE AB, εφόσον λαμβάνει ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό κεφάλαιο της
Εταιρείας που αντιστοιχεί σε ποσοστό τουλάχιστον 55,86%, όπως αυτό θα διαμορφωθεί κατόπιν της Αύξησης, θα
καλύψει τις μετοχές που θα παραμείνουν αδιάθετες έως του ποσού των €10.000 χιλ., σύμφωνα με την από
26.05.2020 Επιστολή Επενδυτή.

Πριν την Αύξηση

(Κατά την Ημερομηνία του
Ενημερωτικού Δελτίου)

Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Αριθμός Κοινών
Μετοχών

% Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης 623.423 33,32 623.423 3,71

Σωτήριος Θεοδωρίδης 552.380 29,52 552.380 3,29

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 695.189 37,16 695.189 4,14

STERNER STENHUS GREECE AB - - 14.925.373 88,86

Σύνολο 1.870.992 100,00 16.796.365 100,00

 Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή-Λογιστή

  18

Σενάριο 2
(α) οι Κύριοι Μέτοχοι δεν θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησης ούτε θα τα μεταβιβάσουν, σύμφωνα με τις από
18.05.2020 έγγραφες δηλώσεις τους,
(β) η Εθνική Τράπεζα, η οποία έχει συστήσει ενέχυρο επί συνολικά 837.500 μετοχών της Εταιρείας, δεν θα ασκήσει
και δε θα μεταβιβάσει τα δικαιώματα προτίμησης που απορρέουν από τις ενεχυριασμένες, δυνάμει των από
30.12.2008 συμβάσεων παροχής ενεχύρου, υπέρ αυτής από τους κκ. Γεώργιο Θεοδωρίδη και Σωτήριο Θεοδωρίδη,
μετοχές έκδοσης της Εταιρείας,
(γ) οι Λοιποί Μέτοχοι (<5%) θα συμμετάσχουν στο σύνολό τους στην Αύξηση, και
(δ) ο επενδυτής STERNER STENHUS GREECE AB, εφόσον λαμβάνει ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό κεφάλαιο της
Εταιρείας που αντιστοιχεί σε ποσοστό τουλάχιστον 55,86%, όπως αυτό θα διαμορφωθεί κατόπιν της Αύξησης, θα
καλύψει τις μετοχές που θα παραμείνουν αδιάθετες (έως του ποσού των €10.000 χιλ.), σύμφωνα με την από
26.05.2020 Επιστολή Επενδυτή

Πριν την Αύξηση

(Κατά την Ημερομηνία του
Ενημερωτικού Δελτίου)

Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Αριθμός Κοινών
Μετοχών

% Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης 623.423 33,32 623.423 3,70

Σωτήριος Θεοδωρίδης 552.380 29,52 552.380 3,28

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 695.189 37,16 6.256.697 37,16

STERNER STENHUS GREECE
AB

- -
9.406.428 55,86

Σύνολο  1.870.992 100,00 16.838.928 100,00

 Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή-Λογιστή

Σημειώνεται ότι ένα (1) δικαίωμα ψήφου αντιστοιχεί σε μία μετοχή της Εταιρείας. Σημειώνεται επίσης, ότι τα
παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

Οι συνολικές δαπάνες για την Αύξηση εκτιμώνται σε περίπου € 249 χιλ. Οι επενδυτές δεν επιβαρύνονται με έξοδα
της Δημόσιας Προσφοράς.

Δ.2 «Γιατί καταρτίζεται το παρόν ενημερωτικό δελτίο;»
Σε περίπτωση πλήρους κάλυψης της Αύξησης, τα συνολικά αντληθέντα κεφάλαια, θα ανέλθουν σε € 10.028.517. Τα

[…]

(α) οι Κύριοι Μέτοχοι δεν θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησης ούτε θα τα μεταβιβάσουν, σύμφωνα
με τις από 18.05.2020 έγγραφες δηλώσεις τους (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις πρόθεσης συμμετοχής στην
Αύξηση»),

(β) η Εθνική Τράπεζα, η οποία έχει συστήσει ενέχυρο επί συνολικά 837.500 μετοχών της Εταιρείας, δεν
θα ασκήσει και δε θα μεταβιβάσει τα δικαιώματα προτίμησης που απορρέουν από τις ενεχυριασμένες,
δυνάμει των από 30.12.2008 συμβάσεων παροχής ενεχύρου, υπέρ αυτής από τους κκ. Γεώργιο
Θεοδωρίδη και Σωτήριο Θεοδωρίδη, μετοχές έκδοσης της Εταιρείας (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις
πρόθεσης συμμετοχής στην Αύξηση»),

(γ) οι Λοιποί Μέτοχοι (<5%) δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση, και

(δ) ο επενδυτής STERNER STENHUS GREECE AB, εφόσον λαμβάνει ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό
κεφάλαιο της Εταιρείας που αντιστοιχεί σε ποσοστό τουλάχιστον 55,86%, όπως αυτό θα διαμορφωθεί
κατόπιν της Αύξησης, θα καλύψει τις μετοχές που θα παραμείνουν αδιάθετες έως του ποσού των € 10.000
χιλ., σύμφωνα με την από 26.05.2020 Επιστολή Επενδυτή (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις πρόθεσης
συμμετοχής στην Αύξηση»).

Πριν την Αύξηση

(Κατά την Ημερομηνία του
Ενημερωτικού Δελτίου)

Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης (1)  623.423 33,32 623.423 3,71

  115

Σωτήρης Θεοδωρίδης (2) 552.380 29,52 552.380 3,29

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 695.189 37,16 695.189 4,14

STERNER STENHUS GREECE
AB

- - 14.925.373 88,86

Σύνολο 1.870.992 100,00 16.796.365 100,00
(1) Υφίσταται ενέχυρο υπέρ της Εθνικής Τράπεζας επί 400.000 μετοχών της Εταιρείας που κατέχει ο κ. Σωτήριος

Θεοδωρίδης.
(2) Υφίσταται ενέχυρο υπέρ της Εθνικής Τράπεζας επί 437.500 μετοχών της Εταιρείας που κατέχει ο κ. Γεώργιος

Θεοδωρίδης.

   Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή-Λογιστή

Σενάριο 2

Σύμφωνα με το δεύτερο σενάριο, στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της
Εταιρείας κατά την Ημερομηνία του Ενημερωτικού Δελτίου καθώς και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης,
με τις εξής παραδοχές:

(α) οι Κύριοι Μέτοχοι δεν θα συμμετάσχουν στην Αύξηση (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις πρόθεσης
συμμετοχής στην Αύξηση»),

(β) η Εθνική Τράπεζα, η οποία έχει συστήσει ενέχυρο επί συνολικά 837.500 μετοχών της Εταιρείας, δεν
θα ασκήσει τα Δικαιώματα Προτίμησης που αντιστοιχούν στις μετοχές αυτές (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις
πρόθεσης συμμετοχής στην Αύξηση»),

(γ) οι Λοιποί Μέτοχοι (<5%) θα συμμετάσχουν στο σύνολό τους στην Αύξηση, και

(δ) ο επενδυτής STERNER STENHUS GREECE AB, εφόσον λαμβάνει ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό
κεφάλαιο της Εταιρείας που αντιστοιχεί σε ποσοστό τουλάχιστον 55,86%, όπως αυτό θα διαμορφωθεί
κατόπιν της Αύξησης, θα καλύψει τις μετοχές που θα παραμείνουν αδιάθετες (έως του ποσού των
€10.000 χιλ.), σύμφωνα με την από  26.05.2020 Επιστολή Επενδυτή (βλ. Ενότητα 4.3 «Δηλώσεις πρόθεσης
συμμετοχής στην Αύξηση»).

Πριν την Αύξηση

(Κατά την Ημερομηνία του
Ενημερωτικού Δελτίου )

Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Αριθμός Κοινών

Μετοχών
% Συμμετοχής

Γεώργιος Θεοδωρίδης (1)  623.423 33,32 623.423 3,70

Σωτήρης Θεοδωρίδης (2) 552.380 29,52 552.380 3,28

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 695.189 37,16 6.256.697 37,16

STERNER STENHUS GREECE
AB

- -
9.406.428 55,86

Σύνολο 1.870.992 100,00 16.838.928 100,00
(1) Υφίσταται ενέχυρο υπέρ της Εθνικής Τράπεζας επί 400.000 μετοχών της Εταιρείας που κατέχει ο κ. Σωτήριος

Θεοδωρίδης.
(2)Υφίσταται ενέχυρο υπέρ της Εθνικής Τράπεζας επί 437.500 μετοχών της Εταιρείας που κατέχει ο κ. Γεώργιος

Θεοδωρίδης.
Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή-Λογιστή

  116

Σημειώνεται ότι ένα (1) δικαίωμα ψήφου αντιστοιχεί σε μία (1) μετοχή της Εταιρείας. Σημειώνεται επίσης,
ότι τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που ενδεχομένως να μην
επαληθευτούν.

Σύμφωνα με τα σενάρια 1 και 2 της μετοχικής σύνθεσης της Εταιρείας μετά την Αύξηση που